Муниципальное бюджетное общеобразовательное учреждение

муниципального образования город Краснодар

средняя общеобразовательная школа № 85

Приказ

   от 20.01. 2019

№    30    - о

О проведении месячника  оборонно-массовой
и  военно – патриотической работы
В  целях  военно - патриотического воспитания школьников, в соответствии с планом работы школы, приказываю:
1. Провести месячник оборонно-массовой и военно-патриотической работы с 23 января по 23 февраля 2018 года
2. Утвердить план проведения месячника оборонно-массовой и военно-патриотической работы.
3. Классным руководителям:
3.1. Принять участие в конкурсах и мероприятиях согласно плана проведения месячника.
3.2. Провести уроки мужества, классные часы, соревнования, классные вечера, посвященные Дню Защитников Отечества.
3.3. Сдать разработки уроков, классных часов, мультимедийные презентации, исследовательские работы, посвященные месячнику оборонно-массовой и военно-патриотической работы  согласно срокам, указанным в плане.
4. Кравченко В.Л., зам. директора по ВР:
4.1. Обеспечить качественную подготовку отчёта о системе работы школы по организации и проведении месячника.
4.2. Предоставить отчёт о проделанной работе в ОО КВО до 15.02.19г.
5. Контроль исполнения приказа оставляю за собой.
Директор МБОУ СОШ № 85

 В.Н. Бондаренко
С приказом ознакомлены: